
2ª Etapa CMOrSM 2023
São Valentin 7.5.2023

Clube de Orientação de Santa Maria

Juliane Valéria de Carvalho
Mendonça
Clube de Orientação de Santa Maria
Percurso : D Adulto E
Distancia : 3900m (Desnivel 130m)
Tempo : 0:45:23 (11'38"/km)

1/7 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Esther Moreira Marnet 0:51:14
3. Gennhsa Penha Sobreira 0:55:33

1. 55 00:05:03 287m 17'36"/km
2. 41 00:02:04 00:07:07 230m 8'59"/km
3. 40 00:02:21 00:09:28 276m 8'31"/km
4. 39 00:02:04 00:11:32 217m 9'31"/km
5. 64 00:03:17 00:14:49 382m 8'36"/km
6. 37 00:06:35 00:21:24 327m 20'08"/km
7. 35 00:03:37 00:25:01 184m 19'39"/km
8. 63 00:04:44 00:29:45 279m 16'58"/km
9. 38 00:04:17 00:34:02 387m 11'04"/km

10. 46 00:04:18 00:38:20 429m 10'01"/km
11. 59 00:01:11 00:39:31 131m 9'02"/km
12. 43 00:01:44 00:41:15 192m 9'02"/km
13. 56 00:01:52 00:43:07 121m 15'26"/km
14. 53 00:01:05 00:44:12 107m 10'07"/km
15. 60 00:00:46 00:44:58 87m 8'49"/km
16. 999 00:00:25 00:45:23 68m 6'08"/km
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